

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Farre Karosserifabrik ApS

Gl. Silkeborgvej 9, Farre

8472 Sporup

CVR-nr. 73 14 69 17

## Årsrapport for 2024/25

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19/09 2025

---

Henning Christiansen  
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	10
Balance 30. juni 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Farre Karosserifabrik ApS  
Gl. Silkeborgvej 9, Farre  
8472 Sporup

CVR-nr.: 73 14 69 17  
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
Stiftet: 23. december 1982  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Henning Christiansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
Løvenørnsgade 13  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremstille karosserier til motorkøretøjer, påhængsvogne og sættevogne, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 35.325, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.134.824.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.337.873</b>	<b>2.490.567</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.060.383)</u>	<u>(2.126.594)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>277.490</b>	<b>363.973</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(116.771)</u>	<u>(112.022)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>160.719</b>	<b>251.951</b>
Finansielle indtægter	3	1.048	2.168
Finansielle omkostninger		<u>(116.342)</u>	<u>(125.915)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>45.425</b>	<b>128.204</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(10.100)</u>	<u>(28.194)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>35.325</u></b>	<b><u>100.010</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		350.000	0
Overført resultat		<u>(314.675)</u>	<u>100.010</u>
		<b><u>35.325</u></b>	<b><u>100.010</u></b>

**Balance 30. juni 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	2.707.170	2.789.926
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>207.713</u>	<u>241.728</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.914.883</b></u>	<u><b>3.031.654</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.914.883</b></u>	<u><b>3.031.654</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.577.809</u>	<u>1.456.049</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.577.809</b></u>	<u><b>1.456.049</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.118	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	755.000	888.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		214.433	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.214</u>	<u>14.881</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.296.765</b></u>	<u><b>902.881</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>83</b></u>	<u><b>83</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.874.657</b></u>	<u><b>2.359.013</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.789.540</b></u>	<u><b>5.390.667</b></u>

**Balance 30. juni 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		971.474	1.002.615
Overført resultat		613.350	896.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>350.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.134.824</u></b>	<b><u>2.099.499</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>374.400</u>	<u>378.600</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>374.400</u></b>	<b><u>378.600</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.274.722	1.340.491
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.300	28.094
Feriepengeforpligtelser		<u>0</u>	<u>48.029</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>1.289.022</u></b>	<b><u>1.416.614</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	81.700	81.300
Banker		1.144.758	805.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.775	297.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	65.835
Anden gæld		<u>343.061</u>	<u>246.169</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.991.294</u></b>	<b><u>1.495.954</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.280.316</u></b>	<b><u>2.912.568</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.789.540</u></b>	<b><u>5.390.667</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk- somheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	1.002.615	896.884	0	2.099.499
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	(31.141)	31.141	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(314.675)</u>	<u>350.000</u>	<u>35.325</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>971.474</u></b>	<b><u>613.350</u></b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>2.134.824</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.761.105	1.833.728
Pensioner	234.322	227.683
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.956</u>	<u>65.183</u>
	<b><u>2.060.383</u></b>	<b><u>2.126.594</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>116.771</u>	<u>112.022</u>
	<b><u>116.771</u></b>	<b><u>112.022</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.048</u>	<u>2.168</u>
	<b><u>1.048</u></b>	<b><u>2.168</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	14.300	28.094
Årets udskudte skat	<u>(4.200)</u>	<u>100</u>
	<b><u>10.100</u></b>	<b><u>28.194</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024	3.180.916	311.078
Kostpris 30. juni 2025	3.180.916	311.078
Opskrivninger 1. juli 2024	1.996.263	0
Opskrivninger 30. juni 2025	1.996.263	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	2.387.253	69.350
Årets afskrivninger	82.756	34.015
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	2.470.009	103.365
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>2.707.170</b>	<b>207.713</b>

### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder	755.000	888.000
	<b>755.000</b>	<b>888.000</b>

### 7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2024	378.600	378.500
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(4.200)	100
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2025</b>	<b>374.400</b>	<b>378.600</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2024</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.421.791	1.356.422	81.700	923.600
Skyldigt sambeskatningsbidrag	28.094	14.300	0	0
Feriepengeforpligtelser	48.029	0	0	0
	<u>1.497.914</u>	<u>1.370.722</u>	<u>81.700</u>	<u>923.600</u>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Christiansen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.382 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 2.707.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 1.500 i maskiner og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomheds-pantet udgør pr. 30. juni 2025 t. kr. 2.104.

## Noter til årsrapporten